
~AP I "PE"""'_M "lM", ADAPTABILItA 1"1.. .
...

**.*". •... ..•. "'**-..
EYROPSKA UNIE

PíSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

ve smyslu ustanovení § 85 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "ZVZ")

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli:

Veřejná zakázka (dále jako "VZ")

Název vz: Zadávací řízení na dodavatele měkkých, IT, jazykových dovedností a

vzdělávání v oblasti ekonomiky, účetnictví a vzdělávání lékařů a

dentálních hygienistek v oblasti stomatologie a souvisejících oborů

společnosti CARE MEDICO, s.r.o.

Druh VZ: podlimitní na služby, VZ je ve smyslu § 98 ZVZ rozdělena na S částí

(část A, 6, C, D, E)

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zajištěnf měkkých, IT, jazykových
dovedností a vzdělávánf v oblasti ekonomiky, účetnictví a vzdělávání
lékařů a dentálních hygienistek v oblastí stomatologie a souvisejících

oborů pro potřeby zadavatele.

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Zdroj financování: Operační program Praha - Adaptabilita (OPPA)

Zadavatel

Kategorie: dotovaný zadavatel podle § 2 odst. 3 ZVZ

Název: CARE MEDICO s.r.o.

Sídlo: Sokolovská 84;86, 18600 Praha 8

IČ: 26761505

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Eva Holá, jednatelka

2. Cena sjednaná ve smlouvě

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena.



~pl" '. A OPfRACNll'ROGMM PRA!-IA
ADAPiA!lILlIA

3. Zvolený druh zadávacího řízení

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písmo f), § 25 písmo a) a § 38 ZVZ.

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Zadávací řízení bylo zrušeno, žádný uchazeč nebyl vybrán.

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Zadávací řízení bylo zrušeno, výběr nejvhodnější nabídky nebyl realizován.

6. Specifikace částí veřejné zakázky plněných prostřednictvím subdodavatele

Zadávací řízení bylo zrušeno, předmět veřejné zakázky nebude realizován.

7, Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Uchazeči, kteří podali nabídky na část A veřejné zakázky

Obchodní firma nebo název: Everesta, s.r.o.

Sídlo: Mimoňská 3223,47000 Česká Lípa

IČ: 25014650

Celková nabídková cena bez DPH: 276.000,- Kč

Obchodní firma nebo název: Image Lab, s.r.o.

Sídlo: Kundratka 1994/20, 18000 Praha 8

IČ: 25097253

Celková nabídková cena bez DPH: 289.000,- Kč

Obchodní firma nebo název: TEMPO TRAINING ~ CONSULTING~a.s.

Sídlo: Nad Porubkou 838, 72100 Ostrava - Svinov

IČ: 26813335

Celková nabídková cena bez DPH: 180.000,- Kt:
I • ' •

1"1.. ,
... .

***'" '"'* '*.. ...
*-*'*

EVROPSKA UIIIlE



~ .. AP I ."_1"O<"'M 'MO', ADAPTABILITA

Obchodní firma nebo název: Gradua GEOS,s.r.o.

Sídlo: Karlovo náměstí 325/7,12000 Praha 2

IČ: 25605381

Celková nabídková cena bez DPH: 281.300,- Kč

Obchodní firma nebo název: 1. VOX, a.s.

Sídlo: Senovážné náměstí 978/23, 11000 Praha 1

IČ: 27204987

Celková nabídková cena bez DPH: 248.000,- Kč

Obchodní firma nebo název: INSTITUT PRO, a.s.

Sídlo: Samcova 1177/1, 11000 Praha 1

IČ: 25133942

Celková nabídková cena bez DPH: 231.200,- Kč

Obchodní firma nebo název: Centrum andragogiky, s.r.o.

Sídlo: Škroupova 631, 50002 Hradec Králové

IČ: 27489698

Celková nabídková cena bez DPH: 221.200,- Kč

Obchodní firma nebo název: Integrity Consulting, s.r.o.

Sídlo: Prvního Pluku 8, 18600 Praha 8

IČ: 28471296

Celková nabídková cena bez DPH: 294.200,- Kč

Obchodní firma nebo název: Západočeská univerzita v Plznj

Sídlo: Univerzitní 8, 306 +4 PIZ'1~ň

-------------------------

1·,-...
... .

'1r*1r•. ,.
". ,... •.

*-j--'*

EYIlOPSKA UNlf



~

.

opp
. '. A OPERACNI PROGRAM PRAHA

. . . ADAPTABILITA

IČ: 49777513

Celková nabídková cena bez DPH: 254.460,- Kč

Uchazeči, kteří podali nabídky na část B veřejné zakázky

Obchodní firma nebo název: Everesta, s.r.o.

Sídlo: Mimoňská 3223,47000 Česká Lípa

IČ: 25014650

Celková nabídková cena bez DPH: 226.800,- Kč

Obchodní firma nebo název: SKŘIVÁNEK,s.r.o.

Sídlo: U Jordánka 265/11, 682 01 Vyškov

IČ: 60715235

Celková nabídková cena bez DPH: 275.400,- Kč

Obchodní firma nebo název: Jipka jazykový institut Praha, s.r.o.

Sídlo: 28. pluku 914/45, 10000 Praha 10 - Vršovice

IČ: 27385906

Celková nabídková cena bez DPH: 250.200,- Kč

Obchodní firma nebo název: The Villa, s.r.o.

Sídlo: Brigádníků 329, 10000 Praha 10

IČ: 28379241

Celková nabídková cena bez DPH: 259.200,- Kč

Obchodní firma nebo název: PRESTQ- PŘEDK~ADATELSK~q:NTRUM, s.r.o.

Sídlo: Ng Příkopě 31, 110 00 Praha 1

IČ: 264731~4

1"1...
.... ....

***." ,.
.* "*-* jr

*1<*

fVIlOPSKÁ liNIE



~

.-

OPP
" A OPERACNJ PROGRAM PRMlA

ADAPiA8JUTI\

Celková nabídková cena bez DPH: 85.320,- Kč

Obchodní firma nebo název: Jazyková škola Elvis, s.r.o.

Sídlo: Karlínské náměstí 22~, 18600 Praha 8

IČ:28199952

Celková nabídková cena bez DPH: 279.000,- Kč

Obchodní firma nebo název: AKCENT international House Prague, družstvo

Sídlo: Bítovská 3, 14000 Praha 4

IČ:48032778

Celková nabídková cena bez DPH: 270.000,- Kč

Uchazeči, kteří podali nabídky na část C veřejné zakázky

Obchodní firma nebo název: COMPUTER HELP,spol. s r.o.

Sídlo: Blanická 53?y'16,12000 Praha 2

IČ:49617320

Celková nabídková cena bez DPH: 36.888,- Kč

Obchodní firma nebo název: ICT Pro, s.r.o.

Sídlo: Úzká 48&'8, 602 00 Brno

IČ:46971441

Celková nabídková cena bez DPH: 43.200,- Kč

Obchodní firma nebo název: TEMPO TRA!NING & CONSULTING, a.s.

Sídlo: Nad Porubkou 838, 72t 00 Ostrava - Svinov

IČ:26813335

Celková nabídková cena bez DPH: 30.000,- Kč
, I' .

1"1o, ,

" .
**-,. ,.

... ...-... ...
*<;4r*

fYHOP5KÁ UNlE



~

-_ ..

opp
, A OP.ERAéNi I'RO(;RAM PIlAHA

" ADAPTABILITA

Obchodní firma nebo název: NICOM, a.s.

Sídlo: Smetanova 3, 602 00 Brno

IČ: 26226375

Celková nabídková cena bez DPH: 40.350,- Kč

Obchodní firma nebo název: INSTITUT PRO, a.s.

Sídlo: Samcova 1177/1, 11000 Praha 1

IČ: 25133942

Celková nabídková cena bez DPH: 33.600,- Kč

Obchodní firma nebo název: Everesta, s.r.o.

Sídlo: Mimoňská 3223, 470 00 Česká Lípa

IČ: 25014650

Celková nabídková cena bez DPH: 42.000,- Kč

Obchodní firma nebo název: Gopas, a.s.

Sídlo: Kodaňská 46, 10100 Praha 10

IČ: 63911035

Celková nabídková cena bez DPH: 44.400,- Kč

Obchodní firma nebo název: Pragoeduca a.s.

Sídlo: Na Perštýně 342/1, 11000 Praha 1

IČ: 27654338

Celková nabídková cena bez DPH: 45.000,- Kč

1"1...
... .

* .•.•., "., .... ..
* .•.*

EVROPSKÁUNlf



~pl. ..... A OI'ERAéNí PROGRAM PRMiA
. . ADAPTABILITA 1"1...

,. .
•..* •..

'" 1<

" "'* '*'*-**
EVIlOP5KÁ Ul\llf

Uchazeči, kteří podali nabídky na část O veřejné zakázky

Obchodní firma nebo název: Everesta, s.r.o.

Sídlo: Mimoňská 3223,47000 Česká Lípa

IČ: 25014650

Celková nabídková cena bez DPH: 28.000,- Kč

Obchodní firma nebo název: Pragoeduca a.s.

Sídlo: Na Perštýně 342/1, 11000 Praha 1

IČ: 27654338

Celková nabídková cena bez DPH: 30.000,- Kč

Uchazeči, kteří podali nabídky na část E veřejné zakázky

Obchodní firma nebo název: Everesta, s.r.o.

Sídlo: Mimoňská 3223,47000 Česká Lípa

IČ: 25014650

Celková nabídková cena bez DPH: 438.000,- Kč

8. Identifikační údaje zájemců či uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení

PRESTO- PŘEDKLADATELSKÉCENTRUM, s.r.o., sídlo: Na Příkopě 31, 11000 Praha 1, IČ: 26473194

Důvod vyloučení: Výpis z obchodního rejstříku starší než 90 kalendářních dní k podání nabídky.

Jazyková škola Elvis, s.r,o., sídlo: Karlínské náměstí 225/8, 18600 Praha 8, IČ: 28199952

Důvod vyloučení: Výpis z obchodního rejstříku starší než 90 kalendářních dní k podání nabídky.

AKCENT international House Prague, družstvo, sídlo: Bítovská 3, 14000 Praha 4, IČ: 48032778

Důvod vyloučení: Výpis z obchodního rejstříku starší než 90 kalendářních dní k podání nabídky.



- --- -----------------------------------

~

--

opp
... . A OPERAéNJ PR.· OGRAM PRAHA

. . ADAPTA81L1TA 1·'1.. ,.. ,

fVROPSKA UNlf

Pragoeduca a.s., sídlo: Na Perštýně 342/1, 11000 Praha 1, IČ: 27654338

Důvod vyloučení: Ooložené profesní životopisy lektorů byly podepsané v zastoupení (bez plných mocí,
nikoliv samotnými lektory).

9. Důvod zrušení zadávacího řízení

Zadávací podmínky zpracované admnistrátorem zadávacího řízení vykazují závažné nedostatky a

rozpory ve vztahu k platné právní úpravě zadávání veřejných zakázek podle ZVZ, a to:

V čI. 12 výzvy k podání nabídek (dále jako "Výzva") je uveden požadavek na předložení dokladů

k prokázání splnění kvalifikace v rozporu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ, které stanoví, že ve

zjednodušeném pod limitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované

zadavatelem splňuje, přičemž v čI. 12 výzvy je explicitně požadováno předložení kopií dokladů

k prokázání profesní a technické části kvalifikace a nikoli tedy zákonem výslovně požadované

předložení čestného prohlášení. Z toho vyplývá, že zadávací podmínky obsahují požadavky na

prokázání splnění kvalifikace nad rámec zákonné úpravy, resp. tedy v rozporu s platnou právní

úpravou, neboť stanoví přísnější požadavky na prokázání splnění kvalifikace, než stanoví ZVZ.

V čI. 13 výzvy je obsažen popis hodnotících kritérií a metoda hodnocení nabídek, přičemž z této části

výzvy vyplývá, že v rámci základního hodnotícího kritéria, jímž je ekonomická výhodnost nabídky, mají

subjektivní hodnotící kritéria (Návrh obsahu školení s vahou 50% a Způsob poskytnutí zpětné vazby

/vzorová hodnotící zpráva/ s vahou 30%) celkovou váhu 80%, což je v rámci základního hodnotícího

kritéria váha výrazně majoritní. U těchto dílčích hodnotících kritérií však zcela absentuje jakýkoli popis

způsobu hodnocení, neboť je zde pouze velmi stručně uvedeno, co se bude hodnotit, avšak již zde

není stanoveno, jakým způsobem budou jednotlivé nabídky v rámci těchto dílčích hodnotících kritérií

hodnoceny, resp, jakou nabídku bude hodnotící komise v rámci těchto dílčích hodnotících kritérií

považovat za nejvhodnější. Je ze pouze stanoveno, že hodnocené nabídky budou v rámci těchto

subjektivních dílčích hodnotících kritérií seřazeny od nejlepší po nejhorší, aniž je zde jakkoli

specifikováno, na základě jakého mechanismu (způsobu hodnocení) hodnotící komise určí pořadí

nabídek a tím i to, která nabídka bude vyhodnocena jajko nejlepší a která jako nejhorší. Takto

nastavený způsob hodnocení subjektivních dílčích hodnotících kritérií je naprosto nedostatečný a tedy

v rozporu s ustanovením § 6 ZVZ, neboť je značně netransparentní, jelikož není určeno, na základě

čeho hodnotící komise určí, která z nabídek je nejlepší (nejvhodnější) a podle čeho sestaví pořadí

nabídek od nejlepší k nejhorší, tj. na základě jakého mechanismu bude hodnotící komise přidělovat

body jednotlivým nabídkám v rámci subjektivních dílčích hodnotících kritérií.

Ze shora uvedeného výčtu částí zadávacích podmínek, které jsou v rozporu s platnou právní úpravou

zadávání veřejných zakázek podle ZVZ, je zřejmé, že se nejedná o nedostatky, jež by bylo možné

napravit prostřednictvím tzv. autoremedury ve smyslu ustanovení § 111 odst. 6 ZVZ, které zadavateli

umožňuje přijmout z vlastní iniciativy opatření k nápravě úkonů, jimiž byl porušen ZVZ, zjistí-li

zadavatel v průběhu zadávacího řízení, že k porušení ZVZ došlo. Porušení ZVZ, k nimž došlo v průběhu

tohoto zadvácího řízení, jsou takového charakteru, že zde není možné provést jejich zpětnou nápravu
bez opětovného zahájení zadávacího řf~ení (neboť. lhůta pro podání nabídek již uplynula), přičemž



~pl"', A OPERAéNí PROGRAM PRAHA
~ ~ ADAPTABILITA 1·'1...

,-. ....
EYROPSKÁ UNIE

porušení ZVZ, k nimž došlo v tomto zadávacím řízení, jsou rovněž porušením základních zásad

postupu zadavatele podle § 6 ZVZ, především pak porušením zásady transparentnosti zadávacího

řízení (týká se především naprosto nedostatečného a v důsledku toho i transparentního způsobu

hodnocení jednotlivých nabídek v rámci subjektivních dílčích hodnotících kritérií).

V Praze dne 23. dubna 2013

CARE MEDICO s.r.o.


